OFICINAS ADMINISTRATIVAS DEL SIAP-LEÓN, UBICADA EN CALLE RIO SANTIAGO #200 COLONIA LA LUZ, EN LA CIUDAD DE LEÓN, GUANAJUATO. 

SIAP/CA/016/2022 

Servicio de Aseo y 
Mantenimiento de 

Contenedores de Residuos 
Sólidos en el Municipio de 

León, Guanajuato. 

$3,750.00 
(TRES MIL 

SETECIENTOS 
CINCUENTA 

PESOS 00/100 
M.N.) 

13 DE 
JULIO DEL 
2022, DE 

8:30 A 
14:00 HRS. 

15 DE JULIO 
DEL 2022, DE 
8:30 A 14:00 

HRS. 

19 DE JULIO DEL 
2022, A LAS 14:15 

HRS 

22 DE JULIO 
DEL 2022, DE 
8:30 A 10:00 

HRS. 

22 DE JULIO 
DEL 2022, A 

LAS 11:30 HRS.

[...]

A) LAS BASES PODRÁN SER ADQUIRIDAS EN LAS OFICINAS DEL SIAP-LEÓN, CALLE RÍO SANTIAGO #200, COLONIA LA LUZ, 
EN LA CIUDAD DE LEÓN, GUANAJUATO; EN LA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES, PARA CUALQUIER DUDA O 
ACLARACIÓN COMUNICARSE AL TELÉFONO (477) 194 26 00 EXT. 104, EN EL PLAZO SEÑALADO EN ESTA PUBLICACIÓN. 

B) LAS BASES TENDRÁN UN COSTO DE $3,750.00 (TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.). 

C) EL DÍA PARA OBTENER LAS BASES ES 13 DE JULIO DEL 2022, DE 8:30 A 14:00 HRS. 

D) RECEPCIÓN DE PREGUNTAS SERÁ EL 15 DE JULIO DEL 2022, DE 08:30 A 14:00 HRS, VÍA CORREO ELECTRÓNICO EN 
FORMATO WORD Y/O PDF DEVIDAMENTE FIRMADO, O ENTREGA DEL DOCUMENTO EN LAS OFICINAS DEL SIAP-LEÓN.